様式第17号(第18条関係)

下水道占用(新規・変更)許可申請書

平成○○年 ○月 ○日

 西条市長 ○○ ○ 様

  住所  西条市○○○○12-34番地

氏名   下水 太郎      印

(TEL 0123-45-6789 )

 次のとおり下水道を占用(新規・変更)したいので申請します。

占 用 場 所  西条市○○○○12-34番地先

下水道の種類  観音水雨水幹線

占 用 面 積  A=25.00㎡

占 用 目 的  宅地進入路

占用物件の構造  鉄筋コンクリート床版

占 用 期 間  平成○○年 ○月 ○日～  年   月   日

工 事 期 間  平成○○年 ○月 ○日～平成○○年 ○月 ○日

添 付 書 類

(1)位置図 (2)平面図 (3)丈量図 (4)断面図 (5)構造図

(6)写真 (7)法令により官公署の許可及び許可をようするもの

は、その許可及び許可を証する書類の写し

(8)その他市長が必要と認めた図面又は書類

  部 長 副部長 課 長 副課長 係 長 係

受付年月日及び番号      年   月   日    第    号

許可年月日及び番号      年   月   日    第    号

※記載例